
ZARZĄDZENIE NR 348/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 września 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Kielcach 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz zgodnie z § 1 ust.1, ust. 2 i ust. 3 pkt 2 Uchwały nr LXXIX/1590/2023 Rady 
Miasta Kielce z dnia 20 lipca 2023 r. w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Kielcach kpr. Radosława Bienia z Placówki Żandarmerii Wojskowej w Kielcach. 

2. Powołuję do Zespołu Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach mł. 
chor. Tomasza Krzyszczaka z Placówki Żandarmerii Wojskowej w Kielcach. 

§ 2.  

W Zarządzeniu nr 337/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 8 września 2023 r. w sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Kielcach, wprowadzam 
następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Edyta Kucharska – prokurator Prokuratury Rejonowej Kielce – Zachód, która działa również jako 
przedstawiciel Prokuratury Okręgowej w Kielcach,”; 

1) § 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) mł. chor. Tomasz Krzyszczak – Placówka Żandarmerii Wojskowej w Kielcach,”. 

§ 3.  

Zarządzenia wchodzi z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 279711C4-0395-4130-BFF6-4A22325C868F. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 348/2023 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 21 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	zm. pkt 2 w § 2 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 2 pkt 1


	§ 3


